财政部关于公布可再生能源电价附加资金补助目录（光伏扶贫项目）的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/122552.html
来源：国家能源局网站

财政部关于公布可再生能源电价附加资金补助目录（光伏扶贫项目）的
通知

财建〔2018〕25号

有关省、自治区、直辖市财政厅（局），新疆生产建设兵团财政局，国家电网公司，南方电网有限责任公司：

 根据《财政部 国家发展改革委国家能源局关于印发<可再生能源电价附加补助资金管理暂行办法>的通知》（财建
〔2012〕102号）和《财政部关于分布式光伏发电实行按照电量补贴政策等有关问题的通知》（财建〔2013〕390号）
等文件要求，经国家能源局、国务院扶贫办审核，现将符合条件的光伏扶贫项目列入可再生能源电价附加资金补助目
录，并在财政部网站上予以公布。

 按照国务院要求，为确保光伏扶贫收益及时惠及广大贫困人口，对列入可再生能源电价附加资金补助目录内的光伏
扶贫项目，财政部将优先拨付用于扶贫部分的补贴资金。其中，国家电网公司、南方电网有限责任公司经营范围内的
光伏扶贫项目，由国家电网公司、南方电网有限责任公司分别负责补贴资金的申请和拨付；地方独立电网企业经营范
围内的光伏扶贫项目，由省级财政、价格、能源、扶贫主管部门负责补贴资金的申请和拨付。

 对于村级电站和集中电站，用于扶贫部分的补贴资金由电网企业或财政部门直接拨付至当地扶贫发电收入结转机构
，由扶贫主管部门监督全额拨付至光伏扶贫项目所在村集体。

 附件：

 1. 户用电站明细表

 2. 村级集中电站明细表

财政部 国家发展改革委 国家能源局 国务院扶贫办

2018年3月7日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/122552.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/03/201803270824_00833700.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/03/201803270825_55200700.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/122552.html
http://www.tcpdf.org